1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO PLANALTO
      Pregão Presencial 007/2017

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GINECOLOGISTA
             AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL
O Presidente da CPL - Comissão Permanente de Licitações, no uso de suas
atribuições legais, designado pela Portaria nº 063/2017, torna público, a todas as
empresas interessadas em participar do referido certame, a retificação do Edital do
Pregão Presencial nº 007/2017, nos seguintes termos onde se lê: “não poderá, a
interesse da administração, ser superior a R$ 75,00 (setenta e cinco reais por
consulta).”, leia-se “que não poderá, a interesse da administração, ser
superior a R$ 91,67 (noventa e um reais e sessenta e sete centavos por
consulta)”. As demais condições do Edital do Pregão Presencial nº 007/2017,
ficam inalteradas.

Santo Antônio do Planalto, 19 de julho de 2017.

Giovani Martins Farias

Presidente d CPL